潼农 r⒛24)357号

重庆市潼南区农业农村委员会

关于⒛z年 9月第二批防止返贫监测新识别易

返贫致贫户及风险消除名单的公告

根据《中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组

关于印发 〈重庆市健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作方案)

的通知》 (渝委农组〔2u1〕 6号 )、 《中共重庆市委农村工作

暨实施乡村振兴战略领导小组力̌公室关于印发(重庆市易返贫致

贫户动态管理办法〉的通知》(渝委农办〔⒛21〕 36号 )、 《中

共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于

-1-

印发〈加强防止返贫动态监测和帮扶工作闭环管理方案)的 通知》

(渝委农办 〔⒛⒛〕14号 )等文件精神,我 区严格按照防止返

贫动态监测的标准和程序开展了相关工作,现将⒛24年 9月 第

二批防止返贫监测新识别易返贫致贫户及风险消除名单(其 中新

识别 29户 “人、风险消除 1户 2人 )予 以公告。

附件:潼南区⒛γ 年 9月 第工批防止返贫监测新识别易返

贫致贫户及风险消除名单

重庆 员会

(此件公开发布 )

觎
砗

主送:各镇街。 ;

-2-

2024-年:9丿目 30 日印夕之重庆市潼南区农业农村委员会办公室

附件

潼南区⒛γ年 9月第二批防止返贫监测新识别

易返贫致贫户及风险消除名单

序号 镇街 村 (居 ) 姓名 与户主关系 备注

⊥ 桂林街道 胡家社区 林 荣 户 主 识别纳入

9
乙 桂林街道 梨树村 杨富勤 配偶 识别纳入

桂林街道 高庙社区 肖骛吃台邕 之子 识别纳入

4

桂林街道 高庙社区

陈袁 户主 识别纳入

囗
υ 罗小丽 配偶 识别纳入

6 陈子涵 之 子 识别纳入

7

柏梓镇 /l、山令才寸

谢家伦 户 主 识别纳入

8 谢雪花 之女 识别纳入

9 谢仲涛 之 子 识别纳入

10

柏梓镇 桥亭村

杨静 户主 识别纳入

11 龙语彤 之女 识别纳入

-3-

9
臼 柏梓镇 郭坡村 陈高文 户主 识别纳入

Q
0 柏梓镇 金灵村 李经亮 户主 识别纳入

14

塘坝镇 金山村

陈仲敏 户主 识别纳入

15 王辛雨 之女 识别纳入

16 坩坝镇 半街社区 林廷俊 户主 识别纳入

⊥7

塘坝镇 ,艮印朴寸

何电宇 户主 识别纳入

18 唐学淑 配偶 识别纳入

19 塘坝镇 店子村 王 刚 户 主 识别纳入

20

塘坝镇 桥坝村

孙科 户主 识别纳入

’

臼 孙梓涵 之子 识别纳入

’

~
’

〃 付玉萍 配偶 识别纳入

9
0

0
乙

塘坝镇 桥坝利

向宗友 户主 识别纳入

24 向强 之子 识别纳入

25 向旭 之子 识别纳入

26

塘坝镇 石花村

王洪 户主 识别纳入

27 周淑碧 ll己偶 识别纳入

一 4—

28 塘坝镇 龙珠社区 陈洪兵 户主 识别纳入

29

臣卜饣}镇 大堂村

王泽元 户主 识别纳入

30 李世珍 酉己偶 识别纳入

9
°

卧佛镇 玉蕉村

王加冬 户主 识别纳入

9
臼 李其英 酉己偶 识别纳入

0
0 王平 长子 识别纳入

34

卧佛镇 月坝村

蒋文学 户主 识别纳入

35 蒋世立 次子 识别纳入

36

卧佛镇 马龙村

李大清 户主 识别纳入

″
f 陈廷秀 配偶 识别纳入

38 代克容 之儿媳 识别纳入

39 李欢 之孙女 识别纳入

40 李诗韵 之孙女 识别纳入

41 李雪 之孙女 识别纳入

42

太安镇 太平村

杨本秀 户 主 识别纳入

43 高见 丿Lf 识别纳入

-5-

44 高梦馨 之孙女 识别纳入

45

上和镇 三岭村

马中叔 户 主 识别纳入

46 唐仕平 之 子 识别纳入

钅7

上和镇 回头村

陈琼霞 户 主 识别纳入

48 张青青 之女 识别纳入

49 张浩 之 子 识别纳入

50

新胜镇 钟 山箪村

代小军 户主 识别纳入

51 代三妹 之女 识别纳入

9
乙囗

0 新胜镇 石桥村 陈全 户主 识别纳入

0
0

囗

U

群力镇 马桑村

廖华清 户主 识别纳入

54 张林 之子 识别纳入

55

别口镇 金仙村

胡斌 户主 识别纳入

56 胡晓雯 之女 识别纳入

57

别口镇 金仙村

陈金凤 户主 识别纳入

58 黄良沛 之侄子 识别纳入

59 刘东林 : 之侄子 识别纳入

-6-

60

别口镇 老君村

陈知安 户 主 识别纳入

61 付红梅
偶彐

匕
而
臼 识别纳入

62 陈J思涵 之 子 识别纳入

63 陈洋均 之子 识别纳入

64

太安镇 角泗戋廾寸

彭顺禄 户 主 风险消除

65 郑兴珍 酉己fFTl 风险消除

-7-